παρατηρήσεις της σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης.

4.4. ότι σε συμμόρφωση με τις απαιτήσεις του ΣΔΕ του ΤΑΑ, θα επικαιροποιεί τα 
στοιχεία του άρθρου 22.2.δ.i) έως iii) του Καν.2021/241.

Άρθρο 5

Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται σε εκατό δεκαεννέα χιλιάδες 
πεντακόσια ευρώ (119.500,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου ΦΠΑ 
24%, ήτοι εκατό σαράντα οκτώ χιλιάδες εκατόν ογδόντα ευρώ (148.180,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου ΦΠΑ 24%., όπως αναλύεται στην οικονομική 
προσφορά του.

Από το ανωτέρω πόσο θα παρακρατηθεί ποσό ύψους 627,44 € για την κάλυψη 
των εξόδων  δημοσίευσης σε εθνικό επίπεδο, βάσει του του ν. 5005/2022 
«Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό Τύπο -